futuro habere confidimus. Igitur notum sit omnibus tam

presentibus quam et futuris sanctç matris aecclesiç filiis i

quod jam nuper, anno videlicet regni nostri Xmo, indic-

tione VI, venerabilis cornes Arnulfus noster videlicet

consanguineus et regni nostri marchyo nobilissimus,

nostram adiens excellentiam humiliter petierit ut quod-
dam monasterium in honore beatorum apostolorum i

Petri et Pauli constructum, situm super fluvium Scaldum,

quod antiquitus vocatum est Blandinium, pro cavendo

ejusdem coenobii futuro perieulo et monastice religionis

vigore inibi perpetualiter corroborando, nostrç auctoritatis

precepto muniremus". Cujus petitioni libenter assensum 2

tune prebuimus et statuimus ut idem monasterium cum Dei

auxilio a predicto vénerabili Arnulfo multis opibus nobili-

tatum et in melius exaltatum, juxta ejusdem loci scripta et

regalia precepta et apostolici privilegii decreta, in ordine

monastico sub regulari disciplina res suas quiete possideret, 2

sive eas quas venerabilis comés Arnulfus de sua propria

n. munirem ms.

Fol. 68 r
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(1)Endroit appelé Merena Bemonis dans le diplôme d'irnoul, et situé près

d'Oostbourg.

heredidate pro Dei amore et animç suç retributione necnon
1

et patris ac matris suç uxorisque ac filiorum absolutione

eidem contradiderat, sive illas quas aiitiquitus pia fidelium

largitione possederat, decernentes quoque et regia aucto-

ritate cum omni imperio precipientcs ut prefato monasterio

de rebus suis aliquod dispendium nemo unquam inferre

presumeret neque ad dominium sive prioratum ejusdem

loci aliquis tyrannica usurpatione ascenderet sive pro

generis nobilitate sive turpis lucri inlicita largitione, sed

secundum beati patris Benedicti regulam ibi abbas consti-

tueretur et constitutus legitima potestatea uteretur.

Illarum vero rerum nomina hec sunt id est inprimis a

portu Gandensi secus Scaldum fluvium usque Sewarin-

gahim et exinde in directum usque Legiam' iterumque

secus euhdem fluvium Legiam usque ad predictum portum,

in ipso quoque portu omnes mansioniles cum aecclesia in

eo sita; extra portum quoque secundum ambitum prefato-

rum duorum fluminum necnon et aecclesiam in Afsna et

aecclesiam de Thisla cum villa et silva necnon pratis,

pascuis, mancipiis"; in Sikingehem, mansum I; in pago

vero Flandrinse, MerenaW et Cumbiscura et terram Vul-

gangi in pago Mempisco, Thuringehem in Sumeringe-

him, mansum 1 in Hainaco pago, super fluvium Seva,